
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 08:18:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2020 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para Futura Aquisição de Fraldas Geriátricas e Infantis.
Resumo:
Registro de Preços para Futura Aquisição de Fraldas Geriátricas e Infantis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2020 00:00:00 EDITAL N°22/2020 - PREGÃO N°05/2020 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa5a083146912d8518dcef6b7ed3adf.pdf

